Quality-Food

Halal

Photo Produit

=ay Mexicain Halal

Mexicano Boeuf-Poulet HL

Kebab

Croquettes de Boeuf Horeca
Croquettes de Boeuf

Boulettes de viande

Mini Boulettes de viande
Cevapcici / Boulettes de hachis

Adana Kebab

Nuggy

Burgers de poulet / Kipburger Halal

Burgers-medium de Poulet

Ref

043002

16060

9000

97045

97050

97055

97060

97290

97300

97580

97600

97615

Conditionnement

40x 140 gram

15x135 gr.

5x 1kg.

28x 80gr.

8x 70gr

7x 24x140qgr.

7x 50x20qr.

8x 40x25qr.

12x 6x58¢gr.

8x 500qr.

30x100gr.

8x 12x100gr.

Producteur

DE VRIES




Produit

Burger-petit de poulet

Saucisses Kebbab-large

Frikandellen de poulet

Frikandellen Kebab Horeca

Mini Frikandelles

Cornstick

Cornstick Horeca pro

Déner Kebap

Mini's

Pizza Lahmacun 5x

Pizza Lahmacun 3x

Pide

Escalope de poulet paneé

BeefBurger

Steakburger Oriental de boeuf

Ref

97625

97700

97715

97730

97774

97800

97810

98000

98020

98020

98110

98120

98425

98535

98545

Conditionnement

12x 4x85qr.

4x 40x70gr.

8x 20x70gr.

4x 40x85gr.

7x 50x20qr.

12x 5x60qgr.

4x 26x80gr.

8x 300qgr.

8x 20x25qr.

5x 5x200qr.

12x 3x1509r.

10x 2x200gr.

12x 4x100gr.

12x 6x75qr.

16x 6x854gr.

Producteur




Produit

Ribburger de poulet

Graisse de Boeuf 10kg Halal

Chicken Tenders Croquant

Hot Wings croquant

Croustillant steak de poulet épicé

Croustillant steak de poulet naturel

Nuggets de Poulet Premium

Lanieres de Poulet

Morceau de Poulet

Ref

98905

BO2

WB1007

WB1008

WB1009

WB1010

WB1011

WB1012

WB1013

Conditionnement Producteur

12x 4x100gr.

Un bloc de 10kg

5 sachet x 1kg. / ref.896121

2 sachets x 2,5kg. / ref.896121

2 sachets de 24x95 gr. / ref.896119

2 sachets de 24x100 gr. /
ref.896120

5 sachets x 1kg. / ref.896122

2 sachets x 2kg. / ref.896105

5 sachets x 1kg. / ref. 896132
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